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ORARUL FACULTĂŢII ŞTIINŢE ECONOMICE 
ANUL II, studii cu frecvență redusă, SEMESTRUL I (sesiunea de reper), (anul universitar 2018-2019) 

12.11.2018-30.11.2018 
 
 
 

Ziua  Ora  Grupa/Disciplina/Profesor/Auditoriu Ziua  Ora  Grupa/Disciplina/Profesor/Auditoriu Ziua Ora  Grupa/Disciplina/Profesor/Auditoriu 
Speci-
alităţi 

I-BA-
175-22 

rus 
I-MKL-
174-22 

rus 

I-TUR-
174-22 

rus 

I-CON-
174-22 

rus 

I-FB-
174-22 
MIXT 

Speci-
alităţi I-BA-175-

22 rus 
I-MKL-

174-22 rus 

I-TUR-
174-22 

rus 

I-CON-
174-22 

rus 

I-FB-174-
22 MIXT 

 Speci-
alităţi I-BA-175-22 

rus 
I-MKL-174-

22 rus 

I-
TUR-
174-

22 rus 

I-
CON
-174-

22 
rus 

I-FB-
174-22 
MIXT 

L
un

i 
12

.1
1.

20
18

 

1315-1445 Filosofia business-ului, seminar, 
Prozorovschi S., aud.101/III 

L
un

i 
19

.1
1.

20
18

 

De la ora 
11 

Limbi străine pentru business „B”, laborator, 
Saracuța S., aud.   

L
un

i 
26

.1
1.

20
18

 

1315-1445 

EXAMEN 
Tehnologia, 
Calitatea şi 
Expertiza 

mărfurilor, 
curs, Guzun 
S., aud.336 

Dezvolta
rea 

produsul
ui turistic  
seminar, 
Gribince

a A., 
aud.  

  

1500-1630 Filosofia business-ului, seminar,  
Prozorovschi S., aud. 101/III 1500-1630 Limbi străine pentru business „B”, laborator, 

Saracuța S., aud. 1500-1630 

Management 
Industrial, curs, 
Blagorazumnai

a O., aud.  

Dezvolta
rea 

produsul
ui turistic  
seminar, 
Gribince
a A., aud 

  

1645-1815 Filosofia business-ului, seminar, 
Prozorovschi S., aud.101/III 1645-1815 Limbi străine pentru business „B”, laborator, 

Saracuța S., aud. 1645-1815 

Management 
Industrial, curs, 
Blagorazumnai

a O., aud 

Dezvolta
rea 

produsul
ui turistic  
seminar, 
Gribince
a A., aud 

  

M
ar

ți 
13

.1
1.

20
18

 

1315-1445 Filosofia business-ului, seminar, 
Prozorovschi S., aud.248 

M
ar

ți 
20

.1
12

01
8 

1315-1445   

M
ar

ți 
27

.1
1.

20
18

 
 

1315-1445 Dreptul Afacerilor şi Etica, curs, 
 Baeșu V., aud. 

1500-1630 Filosofia business-ului, seminar, 
Prozorovschi S., aud.248 1500-1630 

EXAMEN 
Limbi străine pentru business „B”, laborator, 

Saracuța S., aud.     
 

1500-1630 

Cercetări de 
Marketing, curs,  

Robu E., aud  

Finanţe şi politici 
publice, curs, 

Speianu V., aud. 

1645-1815 
EXAMEN 

Filosofia business-ului,  
Prozorovschi S., aud.248 

1645-1815   1645-1815 

Cercetări de 
Marketing, curs,  

Robu E., aud.  
 

Finanţe şi politici 
publice, curs, 

Speianu V., aud. 



M
ie

rc
ur

i 
14

.1
1.

20
18

 

1315-1445 Business şi strategia corporativă, seminar,  
Trifonova L., aud.107/III 

M
ie

rc
ur

i 
21

.1
1.

20
18

 

1315-1445   

M
ie

rc
ur

i 
28

.1
1.

20
18

 

1315-1445 
Cercetări de 

Marketing, curs,  
Robu E., aud 

Finanţe şi politici 
publice, curs, 

Speianu V., aud. 

1500-1630 Business şi strategia corporativă, seminar,  
Trifonova L., aud.107/III 1500-1630   1500-1630 

Cercetări de 
Marketing, curs,  

Robu E., aud 

Finanţe şi politici 
publice, curs, 

Speianu V., aud. 

1645-1815 
EXAMEN 

Business şi strategia corporativă,  
 Robu E., aud. 107/III 

1645-1815  1645-1815 
Cercetări de 

Marketing, curs,  
Robu E., aud 

 

Jo
i 

15
.1

1.
20

18
 

   

1315-1445 Antreprenoriat și Întreprindere, seminar,  
Blagorazumnaia O., aud. 403/IV 

Jo
i 

22
.1

1.
20

18
 

  
 

1315-1445  

Jo
i 

29
.1

1.
20

18
 1315-1445 Dreptul Afacerilor şi Etica, curs,  

Baeșu V., aud. 

1500-1630 Antreprenoriat și Întreprindere, seminar,  
Blagorazumnaia O., aud. 403/IV 1500-1630  1500-1630 Dreptul Afacerilor şi Etica, curs,  

Baeșu V., aud. 

1645-1815 
Antreprenoriat și Întreprindere, seminar,  

Blagorazumnaia O., aud. 403/IV 
 

1645-1815  1645-1815 
Dreptul Afacerilor şi Etica, curs,  

Baeșu V., aud. 

V
in

er
i 

16
.1

1.
20

18
 

1315-1445 Antreprenoriat și Întreprindere, seminar,  
Blagorazumnaia O., aud.301/IV  

V
in

er
i 

23
.1

1.
20

18
 

1315-1445 

11
.3

0 -
13

.00
 

Tehnol
ogia, 

Calitat
ea şi 

Expert
iza 

mărfur
ilor, 
curs, 

Guzun 
S.,  

aud.336 

Economia 
şi Politica 
în Turism, 

curs, 
Gribincea 
A., aud. 

Fundamen
tele 

contabilită
ţii, curs, 
Balan I., 

aud. 

Sisteme 
monetare 

şi de 
credit, 
curs, 
Spînu 

A.,  
aud. 

V
in

er
i 

30
.1

1.
20

18
 

1315-1445 

 
 
 
 

Contabilitate Financiară şi 
Managerială, curs, Balan I., aud 

 
 

1500-1630 Antreprenoriat și Întreprindere, seminar,  
Blagorazumnaia O., aud.301/IV 1500-1630 

Tehnologia
, Calitatea 

şi Expertiza 
mărfurilor, 

curs, 
Guzun S.,  
aud.336 

Economia 
şi Politica 
în Turism, 

curs, 
Gribincea 
A., aud. 

Fundamen
tele 

contabilită
ţii, curs, 
Balan I., 

aud. 

Sisteme 
monetare 

şi de 
credit, 
curs, 
Spînu 

A.,  
aud. 

 
1500-1630 

Contabilitate Financiară şi 
Managerială, curs, Balan I., aud 

1645-1815 
EXAMEN 

Antreprenoriat și Întreprindere, curs,  
Blagorazumnaia O., aud.301/IV 

1645-1815 

Tehnologia
, Calitatea 

şi Expertiza 
mărfurilor, 

curs, 
Guzun S.,  
aud.336 

EXAMEN 
Economia 
şi Politica 
în Turism, 

curs, 
Gribincea 
A., aud. 

EXAMEN 
Fundamen

tele 
contabilită
ţii, curs, 
Balan I., 

aud. 

EXAMEN 
Sisteme 

monetare 
şi de 

credit, 
curs, 
Spînu 

A.,  
aud. 

 
1645-1815 

Contabilitate Financiară şi 
Managerială, curs, Balan I., aud 

 

 
 
                                          Decan  Facultatea Ştiinţe Economice,                                          dr.,  conf.  univ.  V. Baeșu 


